BURMISTRZ MIASTA ZARY
Zary, dnia... 06 02, 2014

otrzymujq wszyscy uczestnicy
niniejszego postgpowania

Znak sprawy: ZP.271.30.2013

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,, Kompleksowa obstuga bankowa budzetu Gminy Zary o statusie
miejskim oraz jej jednostek organizacyjnych”

W zwiazku z wptynigciem do Zamawiajacego pism, dotyczacych postgpowania o udzielnie zaméwienia
publicznego na zadanie j/w, Burmistrz Miasta Zary na podstawie art. 38 ust.la ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) udziela nastgpujacych wyjasniefi na zawarte w
pismach Wykonawcow nizej wymienione pytania dotyczace tresci SIWZ:

Whiosek I
. Pytania dotyczqce SIWZ w przedmiocie kompleksowa obstuga bankowa budietu Gminy Zary o statusie
miejskim oraz jej jednostek organizacyjnych:
1) Jaka jest Srednia miesigczna warto$é wplat wltasnych gotéwkowych na rachunki Zamawiajqcego?
2) Jaka jest Srednia miesieczna liczba wplat gotéwkowych dokonywanych na rachunki Zamawiajqcego
przez osoby trzecie (podatki, oplaty lokalne i inne)?
3) Czy wyplaty swiadczen socjalnych z rachunku Zamawiajqcego rozumiane sq jako wyplaty oséb trzecich
i Wykonawca nie bedzie mogt pobierac z tego tytutu prowizji ani optat zaréwno od Zamawiajqcego jak i
Swiadczeniobiorcy? I czy w zwiqzku SIWZ obejmuje réwniez obstuge wyplat $wiadczen socjalnych, czy
tez odbywac sig bedq one na podstawie odrebnie zawartej umowy?
4) W jaki sposob na wybdr oferty wplywaé bedzie posiadanie przez ewentualnego Wykonawce sieci
Placéwek na terenie miasta Zary, w ktérych wplaty i wyplaty ludnosci mogq byé dokonywane?”

Odpowiedz

ad. 1-2

Odpowiedz udzielona w wyjasnieniach z dnia 05.02.2014r. - pismo znak ZP.271.30.2013 (wniosek I tiret
pierwszy).

ad.3

Niniejsze postgpowanie nie dotyczy wyptat $wiadczen socjalnych na rzecz $wiadczeniobiorcow.

ad. 4

Zgodnie z zapisami ust. 4 rozdziat Il SIWZ , Bank powinien posiadaé oddziat (fili¢) lub punkt kasowy w
Zarach”. Powyzsze jest obowigzkiem wykonawcy, nie stanowi natomiast kryterium wyboru oferty.

Whiosek 11
»Czy dla depozytow overnight Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé zastosowania formuty WIBID ON x marza
banku?”

Odpowiedz
Odpowiedz udzielona w wyjasnieniach z dnia 05.02.2014r. - pismo znak ZP.271.30.2013 (wniosek III pkt 7).”

Niniejsze pismo stanowi zatacznik do Specyfikacji Istotnych Warunk6éw Zamoéwienia i jest jej integralng czescia.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy j/w tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zamieszczone zostang na stroni

internetowej Zamawiajacego oraz przekazane Wykonawcom, ktérzy wykupili SIWZ.

Z powazaniem

Sprawe prowadzi:
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